Председателю правления
ТСН «Серебряный бор»

Полукарову В.В.
от ________________________________
(адрес домостроения ______________________)
Заявление.
Прошу принять меня в товарищество собственников недвижимости «Серебряный бор» с «___»_______20__г.
     ​​​​​​​​​​​​​​_________________                                                       ______________

                      (дата)                                                                                                  (Подпись)